
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  ACT Kassel 2 S

I II III IV V VI Punkte
5 11 7 16 3 12

25

1
16

2
25

4 8 9 10 Auszeit

Ende
15:21 B  VC Blockfre… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 1 6 7 16

710 15
6:14 7:23

╳

6
1
7

2 3 4 5 Auszeit

3:8
6:15

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  VC Blockfre… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 6 7 16 8

2115 14
18:14 20:22

20:24
4
20

5
21

6 11 15 18 Auszeit

18:12
20:17

Ende
15:48 A  ACT Kassel 2 R

I II III IV V VI Punkte
5 6 11 16 3 12

257
7:15

╳

14
1
24

3
25

4 7 9 Auszeit

4:9
9:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  ACT Kassel 2 S

I II III IV V VI Punkte
5 6 7 12 3 11

25

2
12

5
13

6
16

7
19

8
23

9
25

Auszeit

Ende
16:14 B  VC Blockfre… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 10 14 7 16

186 15
15:23 12:16
18:24
╳

9
2
10

3
12

4
13

7
15

8
18

Auszeit

9:12
13:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

N-Kreisliga Nordwest – Frauen
Frauen

B  VC Blockfrei Hofgeismar 2 vs. ACT Kassel 2 A
Spiel 13 20.11.2022 14:00 Uhr

Sporthalle der Albert-Schweitzer
Schule

34369 Hofgeismar 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Blockfre… 11/14
1 Afonso Silva, Diana X
6 Sahin, Gülsüm X
7 Bardtke, Paula X
8 Gerliz, Maria Barbara X

10 Garus, Lena X
11 Musiala, Sarah
12 Erdmann, Maya X
14 Dönmez, Jeyda X
15 Symolon, Lisa Marie X
16 Frank, Ronja X
17 Koch, Victoria
B  Libero
B  Offizielle
T Linge, Annika

CT Niewiara, Ralph
SC Fuchs, Vanessa Maria E

C

A  ACT Kassel 2 7/14
3 Prykhodko, Anna X
5 Rakocija, Anna X
6 Rühling, Hannah X
7 Risilia, Joleen X

11 Böhm, Paulina X
12 Steinhäuser, Sophie X
16 Ehrlich, Jasmin X
A  Libero
A  Offizielle
T Risilia, Adem

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Blockfre… ACT Kassel 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 7 1 81 25 1 0 0
2 3 0 21 2 24 25 1 1 2
2 3 0 18 3 23 25 1 0 0

4
5

6 8 0 46 128 75 3 1 2
Start: 14:00 Ende: 16:14 Dauer: 2:14

Sieger: ACT Kassel 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Göttlicher, Caroline 1
2 Wihl, Marla 2

Schreiber 3
Schr. Leyh, Sandra 4

Assist. Welzel, Lisa

Dokument erstellt: 20.11.2022 16:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


