

N-Kreisliga Nordwest – Frauen Frauen

B VC Blockfrei Hofgeismar 2 vs. ACT Kassel 2 A Spiel 13 20.11.2022 14:00 Uhr Sporthalle der Albert-Schweitzer Schule 34369 Hofgeismar



					art :00	A) ACT	Kasse	el 2	S	En 15:	de :21	В) VC B	lockfr	e	R
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		5	11	7	16	3	12		8	12	1	6	7	16	_
۱ <u>۵</u>		Spielernr.	Τ							25			10	15			7
ufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ										6:14	7:23			
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	1	2 25	4	8	9	10	Auszeit	χ	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	1 6	25)						О	9					3:8 6:15

S		art :24	В	VC B	lockfr	9	S	En 15:	de :48	A) ACT	Kasse	l 2	R
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	10	6	7	16	8		5	6	11	16	3	12	
Т			15			(14)	21		7					25
Z			18:14			20:22			7:15					
						20:24								
2	4	5 21)	6	11	15	18	Auszeit	X 14	1	3 (25)	4	7	9	Auszeit
_	20	21)					18:12 20:17	14	24	<u>دی</u>				4:9 9:18

				S		art :51	A ACT Kassel 2			1 2	s	Ende 16:14		B VC Blockfre				R		
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		A	5	6	7	12	3	11		8	12	10	14	7	16	
ů		5	pielernr.	Τ							25	6			15			18		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z								15:23			12:16					
Ā	•	>I	oielstand									18:24								
		1.	5.	2	2	5	6		8 23	9 25)	Auszeit	/ \	2	3	4	7	8 18)	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	13	16	19	23	<u>4</u> 9)		9	10	12	13	15	18)	9:12 13:19		

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
T Z														
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
ō	Sta	artaufstellung	7																					
e E		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen			1					B	emerl	cunge	n								Eraeb	nisse	1	

(B)	VC Blockfre 11	L/14	(A)	ACT Kassel 2	7/14
1	Afonso Silva, Diana	Х	3	Prykhodko, Anna	Х
6	Sahin, Gülsüm	Х	5	©Rakocija, Anna	Х
7	Bardtke, Paula	Х	6	Rühling, Hannah	Х
8	Gerliz, Maria Barbara	Х	7	Risilia, Joleen	Х
10	Garus, Lena	Х	11	Böhm, Paulina	Х
11	Musiala, Sarah		12	Steinhäuser, Sophie	Х
12	Erdmann, Maya	Х	16	Ehrlich, Jasmin	Х
14	Dönmez, Jeyda	Х	(A)	Libero	
15	Symolon, Lisa Marie	Х	\preceq	Offizielle	
16	© Frank, Ronja	Х	2	Risilia, Adem	
17	Koch, Victoria		Ľ	Misilia, Auelli	

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	ll				
		Œ	<u>)</u> (/C I	В
		Α	W	G	
		2	2	0	
		2	3	0	L
		2	3	0	L
					L
					L
		6	8	0	
		St	art	: 14	1:1

	Ergennisse													
Œ	3) \	/C	Block	kfre	ACT	Kass	sel :	2 (0					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	2	0	7	1	81	25	1	0	0					
2	3	0	21	2	24	25	1	1	2					
2	2 3 0 18 3 23 25 1 0 0													
				4										
				5										
6 8 0 46 128 75 3 1 2														
Start: 14:00 Ende: 16:14 Dauer: 2:14														
Sie	Sieger: ACT Kassel 2 3:0													

17	Koch, Victoria		ľ
B) Libero		
B) Offizielle		
Т	Linge, Annika		
СТ	Niewiara, Ralph		
SC	Fuchs, Vanessa Maria	Е	l
			-

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Göttlicher, Caroline		1					
2	Wihl, Marla		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Leyh, Sandra		4					
Assist.	Welzel, Lisa							

Dokument erstellt: 20.11.2022 16:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de